

Nr. exemplarului  
№ экземпляра

**FACTURĂ FISCALĂ**  
**НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ**

Seria, Nr  
Серия, №

**GP BATERIA SRL**



Formular tipizat  
Anexa nr. 1  
la Ordin Ministerului Finantelor  
nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение №1  
к Приказу Министерства финансов  
№118 от 28 августа 2017

<b>Data eliberării / data livrării</b> Дата выписки / дата поставки		16 iunie 2022 / 16 iunie 2022		<b>8. Foia de parcurs</b> Путевой лист	Seria: DAA серия	număr номер	38602117	data дата	01.06.22		
<b>1. Furnizor:</b> Поставщик		SC GP Bateria SRL or.Chisinau, str.V. Alecsandri 82 a c/d MD94MO2224ASV23019877400 MOBIASBANCA – OTP Group S.A MOBBMD22		<b>9. Transportator</b> Перевозчик	SC GP Bateria SRL	<b>c.f./ nr. TVA</b> ф.к./ код НДС		1003600152374 / 0205983			
<b>2. Cumparator/beneficiar</b> Покупатель/получатель		DVS Service SRL Chisinau, bd. Moscova 11/1 c/d MD84MO2224ASV38133647100 MOBIASBANCA – OTP Group S.A MOBBMD22		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документ		<b>c.f./ nr. TVA</b> ф.к./ код НДС		1004600013407 / 0605103			
<b>3. Delegatie</b> Доверенность		data дата	delegatul делегированный	<b>7. Redirijări</b> Переадресовки							
<b>5. Punct încarcare</b> Пункт погрузки		or.Chisinau, str.V. Alecsandri 82 a		<b>6. Punct descărc</b> Пункт разгрузки			Chisinau Moscova 11/1				
<b>10.1</b> Denumire marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и	<b>10.2</b> Unitate a de măsură Единицы	<b>10.3</b> Cantitatea marfurilor/ activelor volumul serviciilor Количество товара/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, левы	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, левы	<b>10.6</b> Cota TVA, % Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a Общая сумма НДС, левы	<b>10.8</b> Valoarea marfurilor/ activelor, Стоимость товаров, услуг, левы	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr jocuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонны
06-ZJ-OSL+COB, acum, micro USB lanterna	Шт.	2	154,17	308,33	20%	61,67	370,00				
6931474727930 C81A Asombros QC2.1A "Hoco" 220V incarc.	Шт.	2	39,00	78,00	20%	15,60	93,60				
<b>11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)</b>				386,33	x	77,27	463,60	x	x	x	x
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				386,33	x	77,27	463,60	x	x	x	
<b>13. Permis eliberarea:</b> Отпуск разрешил		Raciovtschi Vadim Grigori Director firma			Functia, numele, prenumele si semnătura Должность, фамилия, имя и подпись						
<b>14. Predat marfurile/activetele (serviciile):</b> Сдал товары/активы (услуги) L.S. М.П.		Raciovtschi Vadim Grigori Director firma			Functia, numele, prenumele si semnătura Должность, фамилия, имя и подпись						
<b>15. Primit marfurile/activetele intermediarului (transportator):</b> Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
<b>16. Predat marfurile/activetele intermediarului (transportatorul):</b> Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
<b>17. Primit marfurile/activetele (serviciile) cumparatorului:</b> Принял товары/активы (услуги) покупатель		Functia, numele, prenumele si semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									



D. recetor J. 15801 MD

L.S.  
M.P.



**Data eliberării / data livrării** 20 Iunie 2022 / 20 Iunie 2022

**8. Foaia de parcurs** seria: DAA număr 38602117 data 01.06.22

**9. Transportator** SC GP Bateria SRL c.f./ nr. TVA 1003600152374 / ф.к./ код НДС 0205983

**1. Furnizor:** SC GP Bateria SRL or.Chisinau, str.V. Alecsandri 82 a c/d MD94MO2224ASV23019877100 MOBIASBANCA - c.f./ nr. TVA 1003600152374 / ф.к./ код НДС 0205983

**2. Cumparator/beneficiar** DVS Service SRL Chisinau, bd. Moscova 11/1 c/d MD84MO2224ASV38133647100 MOBIASBANCA - OTP c.f./ nr. TVA 1004600013407 / ф.к./ код НДС 0605103

**3. Delegatie** data delegatul cek3132

**4. Documente anexate** Прилагаемые документ

**5. Punct încărcare** or.Chisinau, str.V. Alecsandri 82 a

**6. Punct descărc** Пункт разгрузки

**7. Redirijări** Переадресовки

10.1 Denumire marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfil/activului Наименование товаров/активов, услуг и	10.2 Unitate a de măsură Единицы	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor volumul serviciilor Количество товара/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, левы	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, левы	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a Общая сумма НДС, левы	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, Стоимость товаров, услуг, левы	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
06-ZJ-OSL+COB, acum. micro USB lanterna	Шт.	3	154,17	462,50	20%	92,50	555,00				
6931474727930 CB1A Asombros QC2.1A "Носо" 220V incarc.	Шт.	3	39,00	117,00	20%	23,40	140,40				
<b>11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)</b>				579,50	x	115,90	695,40	x	x	x	x
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				579,50	x	115,90	695,40	x	x	x	

**13. Permis eliberarea:** Racicovschi Vadim Grigori Director firma  
Отпуск разрешил \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись

**14. Predat marfurile/activele (serviciile):** Racicovschi Vadim Grigori Director firma  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
L.S. Должность, фамилия, имя и подпись  
M.P.

**15. Primit marfurile/activale intermediarii (transportator):** \_\_\_\_\_  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись

**16. Predat marfurile/activale intermediarii (transportatorul):** \_\_\_\_\_  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись

**17. Primit marfurile/activale (serviciile) cumparatorul:** \_\_\_\_\_  
Принял товары/активы (услуги) покупатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись

